平成 19 年 4 月 25 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、4月 25 日に 株式会社サンキュー

ドラッグの銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
㈱サンキュードラッグ 第 2回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 100 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 19 年 4 月 25 日

【 発行企業の概要 】

会社名 ㈱サンキュードラッグ

所在地 北九州市門司区黒川西三丁目 1番 13 号

代表者 平野 健二

業 種 小売業

設 立 昭和 45 年 7 月

売上高 14,930 百万円（19年 3 月期 連結予想）

備 考

創業 51 年の老舗ドラッグストア。北九州・下関地区を中心に店舗
展開。近年では調剤薬局併設店舗の増・新設、店舗周辺への医院誘致

を積極的に実施している。地域に密着した経営方針である。
今回の私募債発行目的は長期運転資金の確保、対外信用力アップ、

財務健全性のアピールである。

本件に関するお問い合わせ先

法人営業部 松本

 Tel 092-476-2741